第 3 6 回 阿 南 市 会 長 杯 バ ド ミ ン ト ン 大 会 要 項

1 開催日時 2 0 2 0 年 1 0 月 4 日 (日) 午前 9 時 1 5 分より 大会運営委員の方は、当日 8 時 3 0 分に集合すること

2場 所 阿南市スポーツ総合センター メインアリーナ

3主 催 阿南市バドミントン協会

4後 援 阿南市教育委員会 阿南市体育協会

5 競技種目 男子団体一部 男子団体二部 男子団体三部

女子団体一部 女子団体二部 女子団体三部

混合団体一部 混合団体二部 混合団体三部

7団体編成 ーチーム 選手4~6名以内とする

男子団体:1複-2複-単の順で行い、単と複は兼ねてもよい

女子団体:1複-2複-単の順で行い、単と複は兼ねてもよい

混合団体:男子複一女子複一混合複の順で行い、混合は兼ねてもよい

※混合団体3部においては、過去2年間で、三部決勝進出者、2部以上の 参加者がいない

他の競技種目については、過去2年間の個人戦で、二部決勝進出者が三名 以上は一部扱いとなります

三部決勝進出者が三名以上は二部扱いとなります

8 使用器具 (公財)日本バドミントン協会検定合格用器具を使用 大会試合球は各クラブで用意すること

※大会試合球とは(公財)日本バドミントン協会検定合格水鳥球のこと

9 出場規定 ①阿南市外の参加可能

②部別は各大会成績により調整することがある

- 10着 衣 等 日本バドミントン協会公認のウェアでなるべく行ってください ウォームアップの着用は認めませんので注意してください
- 11参 加 料 1 チームにつき、一般 5 0 0 0 円、学生 3 0 0 0 円 **※ 締切日以降の棄権については、参加料をいただきます。**
- 12参加申込 申込書に種別、種目別にランキング順で氏名、フリガナ、生年月日等を記入の上、郵送又はメールで申込みすることメール又は郵送(メールアドレス記載あり)で申込みをされた方には必ず確認メールを返信しております。締切日を過ぎても確認メールが届かない方は、申込み受付が完了していない可能性がありますので、阿南市バドミントン協会役員に確認して下さい

13申込期限 2020年9月18日(金)必着

14申 込 先 〒774-0003 阿南市畭町新はり201-12 近藤 貴資 宛までに提出して下さい

メールにて申込みの方は、件名に『大会申込み』と必ず記入し送信する事

※迷惑メール等と区別するために設定しますので、ご協力お願いいたします

Webアドレス: http://anancity-b-a.parallel.jp/

Eメールアドレス: anancity_b_a@yahoo.co.jp

15そ の 他

- ・大会運営委員の記入がない申込みは無効とします
- ・大会運営委員の役割は会場準備及び後始末と、審判(主審又は線審)とする
- ※ここで言う審判とは、進行上やむをえず不足している時に行う事を言う
- ・傷害保険に加入しますので氏名、フリガナ、生年月日は必ず記入して下さい
- ・別紙大会出場心得を参照してください
- ※大会終了後、コートを利用したいクラブ団体は大会当日に本部まで連絡ください 22時まで無料貸出します。練習後、ラインテープは剥がしてください 希望多数の場合は、本大会運営クラブ優先後、抽選となります